ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕПИФАНСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА

	1-го созыва

	РЕШЕНИЕ

	от 27 апреля  2017 года
	                                                                  № 61-205

Об отмене решения Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района от 16 декабря 2016 года № 54-175 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района от 14.06.2016 № 47-155 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования Епифанское Кимовского района»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Епифанское Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района РЕШИЛО:
1.  Решение Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района от 16 декабря 2016 года № 54-175 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района от 14.06.2016 № 47-155 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования Епифанское Кимовского района» считать утратившим силу с даты вступления со всеми последующими изменениями.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Районные будни. Кимовский район», подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района.

Глава муниципального образования
Епифанское Кимовского района                                                   	           Н.Д. Алтухова